（様式４）
請　求　書
	交付決定額
	円

	概算払額
	円

概算払いが必要な理由：
令和　　年　　月　　日付で交付決定を受けた地球温暖化防止活動推進員地域活動助成金を概算払によって交付されたく、助成金交付要綱第6条第2項の規定により請求します。
令和　　年　　月　　日
兵庫県地球温暖化防止活動推進センター長　様
代表者名
代表者住所
連絡先
E-mail
＜振込先＞
　銀行名
支店名
　口座種類
　口座番号
　フリガナ
口座名義